СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457010 Челябинская область, Увельский район, с.Хуторка, ул. Мира – 4, тел. 65-1-32

РЕШЕНИЕ
«__» ________ 2020 г.                                                                         № ___

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
Хуторского сельского поселения от 31.10.2019г. № 30
«Об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов
местного самоуправления в Хуторском сельском поселении»

В  целях упорядочения оплаты труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления в Хуторском сельском поселении с 01.01.2020г.

Совет депутатов Хуторского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Хуторского сельского поселения от 31.10.2019г. № 30 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления в Хуторском сельском поселении»
1) В статье IV. «Порядок и условия выплат стимулирующего характера»
пункт 23 изложить в следующей редакции:
«23. Выплата за качество выполняемой работы устанавливается в
размере   до   200   процентов   оклада   в   целях   усиления   материальной
заинтересованности работников в повышении качества выполняемых задач,
возложенных  на  органы  местного самоуправления Хуторского сельского поселения (конкретного  работника),   своевременном  и  добросовестном исполнении
своих трудовых функций, повышения уровня ответственности за порученный
участок работы.»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на зам.главы сельского поселения Жмак И.В.

Председатель Совета депутатов
Хуторского сельского поселения                                Г.Н.Мякишева